
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: Zajištění servisních služeb pro vozidla MZe se stanovištěm  
v Praze 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 
    Zastoupený:             Mgr. Pavlem Brokešem, ředitelem odboru vnitřní správy 
 
    IČO:              00020478 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plněné této VZ je zajištění kompletních servisních služeb včetně služeb pneuservisu pro 

vozidla Ministerstva zemědělství se stanovištěm v Praze. 

 

V rámci zakázky bude dodavatel zajišťovat zejména mechanické, klempířské, lakýrnické, elektrikářské 

a diagnostické práce, technické kontroly STK, bude dodávat potřebné náhradní díly, pneumatiky 

a disky, dále bude zajišťovat opravy defektů pneumatik, přezutí pneumatik a uskladnění nepotřebných 

sad pneumatik. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  
Obchodní firma nebo název Sídlo IČO 

1. AUTO PAPOUŠEK s.r.o. 
Reinerova 811/5, 163 00 

Praha 17 
48028321 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

2. FEMAT Radotín s.r.o. 
Vrážská 1562/24a, 15300 

Praha 5 - Radotín 
17048818 

3. HAVEX-auto s.r.o. 
Na Bělidle 503, 543 01 

Vrchlabí 
60108151 

4. Agrotree s.r.o. 
Samota 1254, 334 41 

Dobřany 
07095856 

 

 

Poř. číslo Obchodní firma Hodnotící kritérium 
Nabídková cena / 

nabídková hodnota 

1. AUTO PAPOUŠEK s.r.o. 

Mechanické, klempířské, lakýrnické, 
elektrikářské, diagnostické a další práce 

550,00 Kč 

Zajištění technické kontroly vozidla STK 
včetně emisí dle aktuálně platné 

vyhlášky o technických prohlídkách 
vozidel č. 211/2018 

2 800,00 Kč 

Sleva na náhradní díly oproti konečným 
doporučeným cenám náhradních dílů 

stanovených výrobcem vozidla 
5,00% 

Sleva na 1 litr motorového oleje 5W-30 
(VW 502 00/505 00) a 5W-40 (VW 504 

00/507 00) oproti doporučeným cenám 
motorových olejů stanovených 

výrobcem vozidla 

5,00% 

Sleva na 1 litr spotřební kapaliny 
(převodový olej, hydraulický olej, 

chladicí kapaliny apod.) oproti 
doporučeným cenám kapalin 

stanovených výrobcem vozidla 

5,00% 

Cena nákupního koše pneumatik 74 365,32 Kč 

Příplatek za prémiovou pneumatiku 1 000,00 Kč 

Sleva na disky kol oproti aktuálním 
cenám příslušných disků dle e-shopu 

Škoda auto https://eshop.skoda-
auto.cz/ 

5,00% 

Cena za montáž a demontáž 1 ks 
pneumatiky na disk včetně vyvážení a 

materiálu potřebného na vyvážení kola, 
montáž a demontáž kompletního kola 

200,00 Kč 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

na vozidlo, ekologická likvidace 
opotřebené pneumatiky 

Cena za převzetí, převoz a uskladnění 1 
sady kompletních kol (tj. 4 ks pneumatik 
a disků) včetně vyhotovení předávacího 

protokolu 

10,00 Kč 

 

2. FEMAT Radotín s.r.o. 

Mechanické, klempířské, lakýrnické, 
elektrikářské, diagnostické a další práce 

785,00 Kč 

Zajištění technické kontroly vozidla STK 
včetně emisí dle aktuálně platné 

vyhlášky o technických prohlídkách 
vozidel č. 211/2018 

2 100,00 Kč 

Sleva na náhradní díly oproti konečným 
doporučeným cenám náhradních dílů 

stanovených výrobcem vozidla 
12,50% 

Sleva na 1 litr motorového oleje 5W-30 
(VW 502 00/505 00) a 5W-40 (VW 504 

00/507 00) oproti doporučeným cenám 
motorových olejů stanovených 

výrobcem vozidla 

25,00% 

Sleva na 1 litr spotřební kapaliny 
(převodový olej, hydraulický olej, 

chladicí kapaliny apod.) oproti 
doporučeným cenám kapalin 

stanovených výrobcem vozidla 

15,00% 

Cena nákupního koše pneumatik 88 295,00 Kč 

Příplatek za prémiovou pneumatiku 1 200,00 Kč 

Sleva na disky kol oproti aktuálním 
cenám příslušných disků dle e-shopu 

Škoda auto https://eshop.skoda-
auto.cz/ 

10,00% 

Cena za montáž a demontáž 1 ks 
pneumatiky na disk včetně vyvážení a 

materiálu potřebného na vyvážení kola, 
montáž a demontáž kompletního kola 

na vozidlo, ekologická likvidace 
opotřebené pneumatiky 

392,50 Kč 

Cena za převzetí, převoz a uskladnění 1 
sady kompletních kol (tj. 4 ks pneumatik 
a disků) včetně vyhotovení předávacího 

protokolu 

700,00 Kč 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

3. HAVEX-auto s.r.o. 

Mechanické, klempířské, lakýrnické, 
elektrikářské, diagnostické a další práce 

998,00 Kč 

Zajištění technické kontroly vozidla STK 
včetně emisí dle aktuálně platné 

vyhlášky o technických prohlídkách 
vozidel č. 211/2018 

3 500,00 Kč 

Sleva na náhradní díly oproti konečným 
doporučeným cenám náhradních dílů 

stanovených výrobcem vozidla 
10,00% 

Sleva na 1 litr motorového oleje 5W-30 
(VW 502 00/505 00) a 5W-40 (VW 504 

00/507 00) oproti doporučeným cenám 
motorových olejů stanovených 

výrobcem vozidla 

30,00% 

Sleva na 1 litr spotřební kapaliny 
(převodový olej, hydraulický olej, 

chladicí kapaliny apod.) oproti 
doporučeným cenám kapalin 

stanovených výrobcem vozidla 

10,00% 

Cena nákupního koše pneumatik 79 429,00 Kč 

Příplatek za prémiovou pneumatiku 1 419,00 Kč 

Sleva na disky kol oproti aktuálním 
cenám příslušných disků dle e-shopu 

Škoda auto https://eshop.skoda-
auto.cz/ 

7,00% 

Cena za montáž a demontáž 1 ks 
pneumatiky na disk včetně vyvážení a 

materiálu potřebného na vyvážení kola, 
montáž a demontáž kompletního kola 

na vozidlo, ekologická likvidace 
opotřebené pneumatiky 

529,00 Kč 

Cena za převzetí, převoz a uskladnění 1 
sady kompletních kol (tj. 4 ks pneumatik 
a disků) včetně vyhotovení předávacího 

protokolu 

1 033,05 Kč 

 

4. Agrotree s.r.o. 

Mechanické, klempířské, lakýrnické, 
elektrikářské, diagnostické a další práce 

589,00 Kč 

Zajištění technické kontroly vozidla STK 
včetně emisí dle aktuálně platné 

vyhlášky o technických prohlídkách 
vozidel č. 211/2018 

2 500,00 Kč 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Sleva na náhradní díly oproti konečným 
doporučeným cenám náhradních dílů 

stanovených výrobcem vozidla 
3,00% 

Sleva na 1 litr motorového oleje 5W-30 
(VW 502 00/505 00) a 5W-40 (VW 504 

00/507 00) oproti doporučeným cenám 
motorových olejů stanovených 

výrobcem vozidla 

3,00% 

Sleva na 1 litr spotřební kapaliny 
(převodový olej, hydraulický olej, 

chladicí kapaliny apod.) oproti 
doporučeným cenám kapalin 

stanovených výrobcem vozidla 

15,00% 

Cena nákupního koše pneumatik 65 242,00 Kč 

Příplatek za prémiovou pneumatiku 1 000,00 Kč 

Sleva na disky kol oproti aktuálním 
cenám příslušných disků dle e-shopu 

Škoda auto https://eshop.skoda-
auto.cz/ 

3,00% 

Cena za montáž a demontáž 1 ks 
pneumatiky na disk včetně vyvážení a 

materiálu potřebného na vyvážení kola, 
montáž a demontáž kompletního kola 

na vozidlo, ekologická likvidace 
opotřebené pneumatiky 

160,00 Kč 

Cena za převzetí, převoz a uskladnění 1 
sady kompletních kol (tj. 4 ks pneumatik 
a disků) včetně vyhotovení předávacího 

protokolu 

650,00 Kč 

 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  
Obchodní firma nebo název Sídlo IČO 

Cena sjednaná ve 
smlouvě 

1. AUTO PAPOUŠEK s.r.o. 
Reinerova 811/5, 163 00 

Praha 17 
48028321 

3 450 000,- Kč  
bez DPH 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

IV. Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

Vybraný dodavatel byl po posouzení splnění podmínek účasti vybrán zadavatelem na základě 

ekonomické výhodnosti, která byla stanovena v rámci hodnocení ekonomické výhodnosti 

nabídky dle dílčích hodnotících kritérií a jejich vah, které představují podíl jednotlivých dílčích 

hodnotících kritérií na celkovém hodnocení. Jako ekonomicky nejvýhodnější byla tedy vyhodnocena 

nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů dodavatele AUTO PAPOUŠEK s.r.o., se sídlem Reinerova 

811/5, 163 00 Praha 17, IČO 48028321. 

 

 

V. Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 
Vybraný dodavatel se o veřejnou zakázku uchází s využitím poddodavatele Auto Styl a.s, se sídlem 

Jeremiášova 3, 155 Praha 5, IČO: 63080621. 

    

VI. Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:      nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne 13. 11. 2023 

 

 


